お客様各位

 令和7年11月吉日

【Scientific Device Laboratory 社名変更のお知らせ】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の仕入先である「Scientific Device Laboratory社」が「StatLab社」へ

吸収合併されました。それに伴い社名も変更となり、製品ラベルに記載されている社名が

「StatLab社」に変更されているものがございます。

また、一部製品においては商品番号が変更となる場合がございますが、製品自体の仕様・

品質に変更はございませんので、これまで通り安心してご使用いただけます。

ご不明点等ございましたら、弊社担当までお気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 株式会社スギヤマゲン

微生物事業部

TEL：03-3814-0285  FAX：03-3815-3045

メール:mail@sugiyama-gen.co.jp